От БФ (ПБС) (ранее - Автономная

некоммерческtш организация по

оказанию услуг в области содержания

животных кПомощь бездомным
собакам>, оГРн 1087800001970, ИНН
78141 59522)

Исх. J\Ъ 3
от dL> мая2О24 года

УВЕДОМЛЕНИЕ
о реорганизации организации

Настоящим уведомляем Вас о том, что все права и обязанности Автономной
некоммерческой организации по оказанию услуг в области содержания животных кПомощь
бездомным собакам> (ОГРН l087800001970, ИНН 78l41 59522) перешли к правоltреемнику

Благотворительный фонд <<Помощь бездомным собакам>> (сокращенное
наименовапие - БФ (ПБС)), ИНН 78ll798601, КПП 781l01001, ОГРН 1247800049'793,
адрес: 192148, Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Невская застава, пр-кт.
Большой Смоленский, д.7-9, литера А, созданному в результате реорганизации в форме
преобразования. При преобразовании юридического лица права и обязанности

реорганизованного юридического лица в отношении других лиц не изменяются.

Юридическое лицо считается реорганизованным с момента государственной
регистрации юридических лиц, создаваемых в результате реорганизации.

.Щата регистрации БФ (ПБС> - 20 мая 2024 rода.

Единоличный исполнительный орган - Президент БФ (ПБСD Шеина Татьяна
Анатольевна.

просим учитывать указанную информацию при подготовке документов,

Приложение: Выписка из ЕГРЮЛ: карточка организации.

С уважением,

Президент
БФ (пБс>

\2.17

? 81fi
*((

Т. А. Шеина

БлаготворительныЙ фонд (Помощь бездомным собакам>)

9I,PH. l ?4789,0.049793l иFlI 78 1 t 798601
_

Анкета

Имеется электронный документооборот Контур Экстерн

Полное официальное наименование Благотворительный фонд <<IIомощь бездомным

собакам>>

Сокращенное наименование БФ <dIомощь бездомным собакам>>

система на,тогообложения УСН (доходы)

инн 78 l 1798601

кпп 781 10100l

огрн 124780004979з

Адрес регистрации Т92148, г. Санкт-Петербург, Большой Смоленский
пр, л.7-9, литер А

Фактический адрес |921 48, г. Санкт-Петербург, Большой Смоленский
пр. л.7-9, литер А

Основные виды деятельности

Телефон/факс +,l(921)9171999

Электронный адрес s h е i nali"0 р r, i tl t. гrr ; j oy_s р irina@ in Ь ох. ru

Руководитель ФИО Президент Шеина Татьяна Анатольевна

Главный бухгалтер ФИО шеина Татья на Анатольевна

Контактное лицо / контактный номер Спирина Ирина Ивановна +7 (950)0З7969З

Банковские реквизиты (ОСНОВН
Наименование обслуживающего банка АО кПСКБ> г. Санкт-Петербург

расчетный счет 4070з8 l 0з000000з5827

Кор.счет 30l0l810000000000852

Код БИК 044030852

01.62

выпискА
из ЕдиноГо государСтвепногО реестра юридических лиц

?|,05.2024

дата формирования выписки

настоящая выписка содержит сведения о юридическом лице

Ns юэ9965-24-
64558278

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "ПОМОЩЬ БЕЗД ОМНЫМ СОБАКАМ"

1 2 4 7 8 0 0 0 4 9 7 9 J

полное наименование юридического лица

огрн

включенные в Единый госуларственный роестр юридических лиц по состоянию на

<< 21 )) мая 2024г
tlисло

Выписка из ЕГРЮЛ
2|,05.2024 12:40

год

Ns п/п наименование показателя значение показателя

l 2 J

наименование
1 Полное наименование на русском языке БлАготво РИТЕЛЬНЫЙ ФОНД

"ПОМОЩЬ БЕЗДОМНЫМ СОБАКАМ"
2 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,

содержащей указанные сведения
|24180004979з
20.05.2024

аJ Сокращенное наименование на русском
языке

БФ "пБс"

4 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

|24780004979з
20.05.2а24

Место нахождения и адрес юридического лица
5 Место нахождения юридического лица г,сАнкт_пЕтЕрБург
6 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,

содержащей указанные сведения
|24780004979з
20,05.2024

7 Адрес юридического лица 1 92 148,
г.сАнкт_пЕтЕрБург,
вн.тЕр.г. муниципАлъныи округ
HEBCKAII зАстАвА ) v
ПР-КТ БОЛЬШОЙ СМОЛВНСКИЙ,
д.7-9, литЕрА А

8 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

1247800049793
20.05.2024

Сведения о регистрации
9 Способ образования Создание юридического лица путем

реорганизации в форме преобразования
l0 огрн |247800049,793
l1 !ата регистрации 20.05.2024

огрн l24780004979з Странича 1 из 5

месяц прописью

|2 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ заlrиси,
содержащей указанные сведения

|24,1800049,19з
20,05.2024

Сведения о регистрирующем органе по месту нахождения юридического лица

13 Наименование регистрирующего органа Управление Федеральной налоговой
службы по Санкт-Петербургу

|4 Адрес регистрирующего органа , 1 9 1 1 80,Санкт-Петербург г,,,,Реки
Фонтанки наб,76,,

l5 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

|24780004979з
20,05.2024

Сведения о лице, имеющем право без доверенности деЙствовать от имени юридического
лица

16 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ сведений о
данном лице

|247800049,79з
20.05,2024

|7 Фамилия
Имя
отчество

шЕинА
тАтъянА
АНАТОЛЬЕВНА

l8 инн 78l4]i940з592
19 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,

содержащей указанные сведения
|24,780004979з
20.05,2024

20 ,Щолжность ПРЕЗИДЕНТ
2l ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,

сод9ржащей указанные сведения
|24780004979з
20.05.2024

22 Пол женскии
2з ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,

содержащей указанные сведения
L24,7800049793
20.05.2024

24 Гражданство гражданин Российской Федерации

Сведения об участпиках / учредителях юридического лица
1

25 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ сведений о
данном лице

|24780004979з
20,05.2024

26 Фамилия
Имя
отчество

шЕинА
тАтьянА
АНАТОЛЪЕВНА

2,7 инн 78l41940з592
28 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,

содержащей указанные сведения
|24780004979з
20.05.2024

29 Пол женскии
з0 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ запиQи)

содержащей указанные сведения
124780004979з
20.05.2024

зl Гражданство гражданин Российской Федерации

Выписка из ЕГРЮЛ
2I.05.2024 12:40 огрн l247800049793 Стравица 2 из 5

)

l 24780004979з
20.05.2024

ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ сведений о

данном лице
32

Никитина
Кира
Анатольевна

Фамилия
Имя
отчество

78020024з762иннз4
|24,7800049,793
20.05.2024

ГРН и дата внесениJI в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указ анные сведения

35

женскиизб Пол
|24,7800049,19з
20.05,2024

ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
анные сведения

5l

гражданин Российской Федерации38 Гражданство

Сведения об в налOговом е

78ll798601з9 инн лица
78110l00140 еского лицакпп
20.05.2024.Щата постановки на r{ет в налоговом4|

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы Ns24 по Санкт-
Петербургу

42 Сведения о налоговом органе, в котором
юридическое лицо состоит (для
юридических лиц, прекративших
деятельность - состояло) на

224180105,7788
20.05.2024

43 ГРН и дата внесениrI в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

Сведения о видах экономической деятельности по Общероссийскому классификатору
видов экономической деятельности

свеdенuя об основном вudе dеяпlельносmu
(ОКВЭД ОК 029-2014 (КДЕС Ped. 2))

44 Код и наименование вида деятельности 64.99.2 Щеятельность по сбору
пожертвов аний и по формированию
целевого капитала некоммерческих
организаций

45 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
сведения

|247800049"/93
20.05.2024

с в е d е нuя о d о п ол н аmел ь HbIx в t ld ах d ея mел ь н о с m а
(ОКВЭД ОК 029-2014 (КДЕС Реd. 2))

1

46 Код и наименование вида деятельности 75.00 ,Щеятельность
47 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,

содержащей указанные сведения
|247800049,79з
20.05.2024

Выписка из ЕГРК)Л
2|.05.2024 |2:40 огрн l24780004979з Стравиuа 3 из 5

53

,,

48 Код и наименование вида деятельности 9 4,99,2 Щеятельность организаций по
охране окружающей среды

49 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

|z47800049,19з
20,05.2024

3

50 Код и наименование вида деятельности 94.99.2|,Щеятельность приютов по
содержанию животных, в том числе
животных боз владельцев, животных, от
права собственности на которых владельцы
отказались

5l ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ залиси,
содержащей указанные сведения

|24780004979з
20,05.2024

Сведения о правопредшественнике
52 огрн 1 08780000 1 970

53 инн 78lI4|59522
54 Полное наименование юридического лица АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАJI

ОРГАНИЗАЦИЯ ПО ОКАЗАНИЮ УСЛУГ
В ОБЛАСТИ СОДЕРЖАНИJI
ЖИВОТНЫХ "ПОМОЩЬ БЕЗДОМНЫМ
соБАкАм"

55 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанныg сведения

|247800049793
20.05.2024

Сведения о записях, внесенных в Единый госуларственный реестр юридических лиц
1

56 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Создание юридического лица путем
реорганизации в форме преобразования

57 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ L247800049,193
20,05.2024

58 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Управление Ф наJIоговои
по Санкт-

Сведения о документах, при внесениизаписи в ЕГРЮЛ
59 Наименование документа протокол 3 оБщЕго соБрАниrI

60 !ата |9,04.2024

бl Наименование документа устАв
62 laTa документа |9.04.2024

бз Наименование документа Р120lб Заявление о завершении
юл

64 Наименование документа РАСПОРЯЖЕНИЕ О РЕГИСТРАЦИИ,
принlIтоЕ оргАном минюстА
россии

Выписка из ЕГРЮЛ
2|.05,2024 |2:40 огрн l24780004979з Стравица 4 из 5

65 Номер документа 1287-р

66 ffaTa документа 15.05.2024
1

67 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление сведений об учете
юридического лица в налоговом органе

68 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 224780 1 057788
20.05.2024

69 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Управление Федеральной налоговой
службы по Санкт-Петербургу

Выписка сформирована с использованием сервиса <Предоставление сведений из
ЕГРЮЛ/ЕГРИП), размещенного на официальном сайте ФНС России в сети Интернет по
адресу: https ://egrul. nalog.ru

лок),\1Ёr,lт lI0,1lItlc,{ Il
ус,и.цI.1.1поii кв,\"iIt!Фиц1,1р()ti^l1fi oii

э.qЕктр()нной пOдп!lськ)

СсрrпфgЕпr : I]]8t_]l l80607!0ir5]:}ý50?lrll 1{6731049]ll
ВJпiелilI: шЁ}(РЕl'rltjIlА.;lЬи.ш Пllt]lll;кllиЛ Фuдш'.\;lьl{()ii
пд-;lоIпý()r:l с,лl,жьы ft 0 tlIll1,Pд"lrlltolJлlIllOii 0tiP,\l,() l Kl]
:l,\llпых

L ]l}.l) l,]024,io 2{,i'4.202s

Выписка из ЕГРЮЛ
21.05.2024 12:40 огрн 1247800049793 Страница 5 из 5